
DIPARTIMENTO CULTURA, SPORT, GRANDI EVENTI E PROMOZIONE TURISTICA
DIVISIONE GRANDI EVENTI E PROMOZIONE TURISTICA

ATTO N. DD 1299 Torino, 04/03/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: SERVIZIO DI REALIZZAZIONE GRAFICA PER PANNELLI DA INSTALLARE
SUL  MURO  PERIMETRALE  DEL  MOTOVELODROMO  FAUSTO  COPPI.
RETTIFICA ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DD 1120/2024 DEL
26/02/2024 PER MODIFICA CIG. 

La Disposizione Interna n. 1069 del 23 luglio 2020 attribuisce al Servizio scrivente la competenza
per la negoziazione relativa al gruppo merceologico oggetto del presente provvedimento.

Con DD n. 1120 del 26/02/2024 la Città ha approvato l'indizione e l'affidamento alla ditta Truly
Design Srl per il servizio di realizzazione di grafica per pannelli da installare sul muro perimetrale
del Motovelodromo Fausto Coppi sito in Corso Casale 144. 

Per mero errore materiale, all'interno della suddetta determinazione dirigenziale è stato inserito un
CIG errato.

E'  necessario  pertanto  modificare  il  CIG  inserendo  il  codice  corretto  che  è  il  seguente:
B07BC252CA.

Si  dà  atto  che  il  presente  provvedimento  è  rilevante  ai  fini  della  pubblicazione  nella  sezione
“Amministrazione Aperta”.

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

Pag 1 di 2



• Visti gli artt. 182, 183 e 191 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

• Visto l'art. 3 del D. Lgs 118/2011 e s.m.i.;

• Richiamato il principio contabile della gestione finanziaria di cui all'allegato 4/2 del D.Lgs.
118/2011 e s.m.i.;

• Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità armonizzata;

• Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

1. di rettificare il CIG inserito nella DD 1120/2024 del 26/02/2024 inserendo il codice CIG corretto
qui di seguito indicato: B07BC252CA;
2.  di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  è  pertinente  alle  disposizioni  in  materia  di
valutazione dell'impatto economico;
3.  di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell'art.6  bis  della  L.241/1990  e  delle  disposizioni  del  Codice  di
Comportamento della Città, non sussistono situazioni di conflitto d'interesse anche potenziale in
capo al dirigente stesso;
4.  di  attestare  che  la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità
amministrativa  ai  sensi  dell’art.  147-bis  TUEL e  che  con la  sottoscrizione  si  rilascia  parere  di
regolarità tecnica favorevole.

Dettaglio economico-finanziario

Il  dettaglio  economico  finanziario  non  presenta  variazioni  rispetto  alla  DD  1120/2024  del
26/02/2024. 

IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente

Dario Destefanis

Pag 2 di 2


		2024-03-04T10:13:06+0100
	DARIO DESTEFANIS




